Муниципальное образование
«Город Биробиджан»

Еврейской автономной области

МЭРИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.09.2023                                                                                                           № 1891

Об утверждении тарифов на платные дополнительные услуги, оказываемые бассейном «Китенок»
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия № 1»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной
области мэрия города
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Утвердить прилагаемые тарифы на платные дополнительные услуги, оказываемые бассейном
«Китенок» муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия № 1».
         2. Признать утратившим силу постановление мэрии города муниципального образования «Город
Биробиджан» Еврейской автономной области от 26.02.2021 № 291 «Об утверждении тарифов на платные
дополнительные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением
«Гимназия № 1».

3. Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальной информационной газете» и сетевом
издании «ЭСМИГ».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и
распространяется на правоотношения, возникшие не ранее 01.09.2023.

Первый заместитель
главы мэрии города                                                         Е.Н. Бобровская

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением мэрии города
муниципального образования
«Город Биробиджан»
 Еврейской автономной области
от 11.09.2023 № 1891

Тарифы

на платные дополнительные услуги, оказываемые бассейном «Китенок» муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Гимназия № 1»

 Наименование Единица

измерения
Продолжительность
одного посещения

Тариф на
одну услугу

(рублей)
1 2 3 4 5

1 Плавание
1.1 Большая ванна
 группа «Оздоровительное

плавание» (взрослые)
посещение 1 час 400,00

 группа «Оздоровительное
плавание» (молодежная)

посещение 1 час 400,00

 группа «Оздоровительное
плавание» (аквааэробика)

посещение 1 час 450,00

 группа «Оздоровительное
плавание» (индивидуальные
занятия)

посещение 1 час 1600,00

Об утверждении тарифов на платные дополнительные услуги, оказываемые бассейном «Китенок» муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Гимназия № 1»
Постановление мэрии города муниципального образования "Город Биробиджан" Еврейской автономной области от 11.09.2023 №
1891

Страница 1

ИС «Кодекс: 6 поколение» Интранет

javascript:;

1.2 Малая ванна посещение

 группа «Оздоровительное
плавание» (детская)

посещение 1 час 400,00

2 Занятие атлетической
гимнастикой в тренажерном
зале

посещение 1 час 200,00

Об утверждении тарифов на платные дополнительные услуги, оказываемые бассейном «Китенок» муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Гимназия № 1»
Постановление мэрии города муниципального образования "Город Биробиджан" Еврейской автономной области от 11.09.2023 №
1891

Страница 2

ИС «Кодекс: 6 поколение» Интранет

	МЭРИЯ ГОРОДА